4.320/1964, o recurso para abertura do referido crédito especial, disposto no artigo
anterior, será anulado na seguinte dotação orçamentária:zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA"Secretaria Municipal da

Pazenda 02.03.99.999.9999.9.999 ~ 188 - Reserva de Contingência" no valor de R$
28.700,00 (vinte e oito mil e setecentos reais)

Art. 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Santa Rita do Sapucaí , 14 de agosto de 2013

onçalves Mendes
efeito Municipal -

Cristiane ~ahãO
- Secretária Municipal de

Educação-